
ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 27/2012 (A. O. POLICLINICO V.E. CT, Comune CT, Provincia SR)

https://www.ancecatania.it/2012/12/21/notiziario-n-27-2012-a-o-policlinico-v-e-ct-comune-ct-provincia-sr/

Page: 1

NOTIZIARIO N. 27/2012 (A. O.
POLICLINICO V.E. CT,

COMUNE CT, PROVINCIA SR)
Posted on 21 Dicembre 2012

Category: Opere pubbliche

https://www.ancecatania.it/category/opere-pubbliche/


ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 27/2012 (A. O. POLICLINICO V.E. CT, Comune CT, Provincia SR)

https://www.ancecatania.it/2012/12/21/notiziario-n-27-2012-a-o-policlinico-v-e-ct-comune-ct-provincia-sr/

Page: 2

AZIENDA OSP. POLICLINICO V. EMANUELE - CATANIA :1.

Bando di gara per “progettazione esecutiva ed esecuzione dei lavori di completamento del quadro
elettrico generale e del quadro di scambio rete/GE Edificio 1 P.O. G. Rodolico”. Importo: €
1.367.213,06

Termini presentazione offerte 28 dicembre 2012, gara 8 gennaio 2013.

Anomalie:

Classifica attestazione SOA e regime transitorio;
cauzione definitiva ex art. 7 L.R. 12/2011

 

COMUNE DI CATANIA:1.

Bando di gara per “interventi di riqualificazione paesaggistica e realizzazione aree a verde in p.zza
Galatea”. Importo: € 258.787,01

Termini presentazione offerte 22 gennaio e gara 24 gennaio 2013.

Anomalie:

limite subappaltabilità cat. OS24;
pubblicità seduta di gara;
cauzione definitiva ex art. 7 L.R. n. 12/2011

 

PROVINCIA REG DI SIRACUSA:1.

Bando di gara “riqualificazione degli edifici scolastici pubblici in relazione all'efficienza energetica,
alla messa a norma degli impianti, all'abbattimento delle barriere architettoniche, alla dotazione di
impianti sportivi e al miglioramento dell'attrattività degli spazi scolastici. Piano d'intervento presso
L'ISTITUTO I.P.I.S.I.A. "P.CALAPSO" di Siracusa”.

Importo: € 1.415.648

Termini presentazione offerte 9 gennaio 2012 e gara 16 gennaio 2013.

Anomalie:

Classifica attestazione SOA e regime transitorio

Allegato:



ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 27/2012 (A. O. POLICLINICO V.E. CT, Comune CT, Provincia SR)

https://www.ancecatania.it/2012/12/21/notiziario-n-27-2012-a-o-policlinico-v-e-ct-comune-ct-provincia-sr/

Page: 3

segnalazione AO Policlinico CT.pdf
segnalazione Com CT.pdf
segnalazione Provincia e Urega SR.pdf
risposta policlinico.pdf
rettifica bando Com CT.pdf

http://www.ancecatania.it/sito/system/files/segnalazione%20AO%20Policlinico%20CT.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/segnalazione%20Com%20CT.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/segnalazione%20Provincia%20e%20Urega%20SR.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/risposta%20policlinico.pdf
http://www.ancecatania.it/sito/system/files/rettifica%20bando%20Com%20CT.pdf


ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N. 27/2012 (A. O. POLICLINICO V.E. CT, Comune CT, Provincia SR)

https://www.ancecatania.it/2012/12/21/notiziario-n-27-2012-a-o-policlinico-v-e-ct-comune-ct-provincia-sr/

Page: 4


